大栄会災害防止協議会入会申込書

	   大栄会災害防止協議会　御中

	 支店管理部

            当社は、貴会の目的に賛同し、次のとおり入会の申し込みを
　　　　　いたします。

        １．当社が、株式会社大本組の工事を協力施工する期間に限り
            貴会会員となり、その会則を遵守します。

        ２．今後、新たに株式会社大本組の工事を協力施工する際には、
　　　　　　その都度本書を提出するまでもなく、貴会会員となります。

               令和　　年　　月　　日

       　　　    　 住　　　所

                  　会　社　名

                  　代　表　者                         印

	（対大本組　取引先コード）
	業種区分

                 株式会社大本組と取引時に使用している取引先コードをお持ちの場合には、
ご記入ください。

 大栄会記入欄
             大栄会で記入しますので、記入しないでください。

	災防協
	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ

	２
	１
	２
	３
	６

依　　頼　　書

     株式会社　大本組　御中

 　　　　　　 このたび、当社が入会しました大栄会災害防止協議会の
　　　　　　会費につきまして、次のとおり依頼いたします。

        １．貴社から当社への支払金より、大栄会災害防止協議会
            の会費相当額を控除すること。

        ２．前項により控除した会費相当額を、当社の大栄会災害
　　　　　  防止協議会費として、同会宛納付すること。

               令和　　年　　月　　日

                    住　　　所

                    会　社　名

                    代　表　者                         印

	受　理

	　　年　　月　　日

	大栄会連絡協議会

 【参考（業種分類）】
     Ａ種：重機土工、杭打、隧道掘削、シールド工、土工、鳶、型枠大工、鉄筋工、圧接、解体斫り、
　　　　　　　舗装工、外構工、美装工、左官工、船員、潜水工、法面工、屋根工、曳家工、
　　　　　　　その他これに類するもの。
   　 Ｂ種：鉄骨、組積、防水、金属建具、金属、タイル、石、板金、木工、外装、内装、塗装、木製建具、
　　　　　　  カーテンウォール、ＰＣ類、コーキング工、ガラス工、清掃業、産廃処理、ボーリング工、
　　　　　　  耐火被覆工、塗床工、ＡＬＣ工、アンカー工、沓据付工、その他これに類するもの。
    Ｃ種：設備（電気、衛生空調、昇降機等）、運送、造園、集約外注、ガードマン、測量会社、材料試験業、
　　　　　　浄化槽工、通船業、計測業、非破壊検査工、銘板工、その他これに類するもの。
    Ｄ種：資材納入業者、リース業者、総合商社、商事会社、コンクリート圧送、仮設テント、
　　　　　　  その他これに類するもの。